De significatione qd apsa fit exura ca. xxi.
De significatione maturatiois et signis ca. xxij.
De indicio saniet ca. xxij.
De significatione exure intrinsece ca. xxij.
De significatione maturatiois intrinsece ca. xxv.
De significationibus ppinquatis eruptionis exure intrinsece ca. xxvi.
De curatione exurarum apparerum ca. xxvij.
De maturatioe et ingentio ad faciendum pus in ceteris apparentibus ca. xxvij.
De regimine exurarum apparentium quado maturificunt ca. xxix.
De eruptionibus exuralibus ca. xxx.
De cura ca. xxxi.
De regimine exurarum intrinsecarum ca. xxxij.
De aldemant ca. xxxij.
De cura ca. xxxij.
De moro ca. xxxv.

Racatus secundus continet ca. xxij.
De apate molli ppharico qd notat vndimia ca. ij.
De curatioe apostematia mollis ca. iij.
De nodis ca. iij.
De curatione eorum ca. v.
De glandulis ca. vi.
De pustulis glandinosis ca. vij.
De figule ca. vij.
De scrofulis ca. ix.
De cura ca. x.
De apostematibus duris ca. xi.
De curatione eorum ca. xij.
De duritie uncturarum ca. xij.
De illis que nominantur almutar ca. xij.
De cancro ca. xv.
De curatione ca. xvi.
De rememoratione regimini soluedi ipm ca. xvij.
De rememoratione mediciaz localiu ad caetera ca. xvij.
De apostematibus venosis et inflationibus lacertorum ca. xix.
De curatione eorum ca. xx.
De venia medica ciuili ca. xxii.
De cura ca. xxij.

Racatus tertius de lep. continet ca. iij.
De quiditate lepre et causa eius ca. i.
De signis ca. ij.
De cura ca. iij.

En quarta de solutioe continuatiois et est pter illud quod pendet cum fractura et algebra: et est quatuor tractatus.
Tractatus primus de vulneribus et medicis pnat ca. xij.
De sermone vli de solutioe punitatis ca. i.
Summa de vulneribus et medicis ca. ij.
De sermone vli de intencioe curatioe vulnerum ca. iij.
De cognicioe odia ei qd facit nasci carne et quod i carnat et quod sigillat et conuoluit de medicinis capitulum. iij.
De perforatione vulneris et aliorum euz. necesse est ategere ipsum ca. v.

De regimine vulneru habentium apostematia et boiotes ca. vi.
De regimine vli i vulneribus viceris deum ca. vij.
De qualitate et ligatura vulnerum ca. vij.
De medicinis incarnantibus vulnera ca. ix.
De medicinis solidantibus et sigillatis ca. x.
De medicinis gnanibus carne in vulneribus viceribus ca. xi.
De curatioe vulneru exura in cute captis ca. xij.
Racatus quod de excoatioe et amittioe et coctioe et tosiioe et casu et offensioe et disruptioe et fluxu sng. siliij. vli. et pomeca. xvij.
De sermone vniuersali ca. i.
De contusione et amittioe ca. ij.
De cura ca. iij.
De casu et offensione ad lapidem et partem aut ad aliud ca. iij.
De cura ca. v.